

Årsredovisning
för
Erik Segerquist Elteknik AB
556842-9129

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Segerquist, Styrelseledamot
2025-12-23

Styrelsen för Erik Segerquist Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver el- och säkerhetstjänster inom järnväg.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	1 200	1 800	1 350
Resultat efter finansiella poster	1 278	55 976	575	2 208
Soliditet (%)	28	100	87	89

Omsättningens minskning beror på att bolaget varit vilande under större delen av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 840 404	54 975 727	59 866 131
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-58 800 000		-58 800 000
Balanseras i ny räkning		54 975 727	-54 975 727	0
Årets resultat			1 278 369	1 278 369
Belopp vid årets utgång	50 000	1 016 131	1 278 369	2 344 500

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 016 131
årets vinst	1 278 369
	2 294 500
disponeras så att i ny räkning överföres	2 294 500
	2 294 500

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 199 994
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 199 994
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-175 086	-605 276
Personalkostnader	2	-118 956	-71 006
Summa rörelsekostnader		-294 042	-676 282
Rörelseresultat		-294 042	523 712
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 481 419	54 590 102
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	147 497
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90 992	714 990
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-574
Summa finansiella poster		1 572 411	55 452 015
Resultat efter finansiella poster		1 278 369	55 975 727
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 000 000
Resultat före skatt		1 278 369	54 975 727
Årets resultat		1 278 369	54 975 727

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	4 518 897	4 518 897
Andelar i intresseföretag	4	123 324	133 895
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	9 667	9 667
Andra långfristiga fordringar	6	138 956	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 790 844	4 682 459
Summa anläggningstillgångar		4 790 844	4 682 459
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 419 341	1 219 341
Övriga fordringar		1 087 589	103 936
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 194	589 496
Summa kortfristiga fordringar		2 558 124	1 912 773
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	35 000 000
Summa kortfristiga placeringar		0	35 000 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		948 050	18 304 961
Summa kassa och bank		948 050	18 304 961
Summa omsättningstillgångar		3 506 174	55 217 734
SUMMA TILLGÅNGAR		8 297 018	59 900 193

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 016 131

4 840 404

Årets resultat

1 278 369

54 975 727

Summa fritt eget kapital

2 294 500

59 816 131

Summa eget kapital

2 344 500

59 866 131

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

138 956

20 000

Summa avsättningar

138 956

20 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

5 800 562

1 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

13 000

Summa kortfristiga skulder

5 813 562

14 062

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 297 018

59 900 193

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 518 897	4 518 897
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 518 897	4 518 897
Utgående redovisat värde	4 518 897	4 518 897

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	133 895	352 356
Försäljningar	-10 571	-218 461
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	123 324	133 895
Utgående redovisat värde	123 324	133 895

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 667	9 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 667	9 667
Utgående redovisat värde	9 667	9 667

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	505 966
Tillkommande fordringar	118 956	130 000
Avgående fordringar	0	-615 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	138 956	20 000
Utgående redovisat värde	138 956	20 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Pant i aktier i dotterbolag	4 518 897	4 518 897
	4 518 897	4 518 897

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Årsredovisningen beslutades 2025-12-23

Gävle

Erik Segerquist
Erik Segerquist

2025-12-23